

STAJ İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR

Soru 1: Staj başvurumu nasıl yapacağım?

Cevap: Fakültenin internet sitesinden **Staj Başvuru/Kabul Belgesi** çıktısını alıp staj yapacağınız kuruma onaylattıktan sonra, stajdan sorumlu öğretim elemanınıza teslim ediniz. Kurum başka şehirdeyse, yetkililer belgenin çıktısını alıp imzaladıktan sonra size faks veya mail yoluyla iletebilirler. Onaylanmış belgeyi, staj başlamadan **en az 10 gün** önce stajdan sorumlu öğretim elemanına ulaştırmanız gerekmektedir. Staj başvurusu sırasında ayrıca, daha önce almış olduğunuz en az **8 saatlik İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Sertifikası** fotokopisi ve **Staj Taahhütnamesini** de teslim ediniz. Eğer **ücretli staj** yapacaksanız, **Ücretli Staj Öğrenci Bilgi Formu**'nu doldurup diğer belgelerinizle birlikte teslim ediniz. Ücretli staj yapan öğrenciler, staj sonunda kendilerine ödenen ücrete ait belgeyi de staj defterleri ile birlikte teslim etmelidir.

Soru 2: Staj değerlendirme formu nedir?

Cevap: Staj değerlendirme formu, staj yaptığınız kurumun sizin staj dönemindeki performansınızı değerlendiren bir belgedir. İnternet sitemizden formun çıktısını alıp stajınız bittiğinde kurumunuzdan doldurulmasını talep ediniz. Formu mutlaka kapalı bir zarfta, kaşeli olarak teslim alınız; aksi takdirde stajınız kabul edilmeyecektir.

Soru 3: Stajdan sorumlu öğretim elemanına başvurumu en son ne zaman yapabilirim?

Cevap: Staj başvurunuzu en geç staj başlangıç tarihinizden 10 gün önce yapabilirsiniz.

Soru 4: Yaz okuluna kayıt yaptırıp derslere gitmeden staj yapabilir miyim?

Cevap: Yaz okuluna katılıyorsanız, yaz okulu ders takvimi içinde staj yapmanız mümkün değildir.

Soru 5: Staj defterimi nereden temin edeceğim?

Cevap: Staj defterinizi internet sitemizden indirip çıktısını alabilirsiniz.

Soru 6: İkinci stajımı ilk staj yaptığım yerde yapabilir miyim?

Cevap: Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümünde, I. ve II. Stajın yapılacağı kurum şartları birbirinden farklıdır. Bu nedenle Muhasebe ve Finans Yönetimi öğrencileri I. ve II. stajlarını aynı yerde yapamazlar. Diğer bölümler için ise iki stajın aynı yerde yapılmasına ilişkin bir engel yoktur. Ancak, stajın bir amacı da tecrübe kazanmaktır; dolayısıyla staj yerinizin farklı olması size daha fazla katkı sağlar.

Soru 7: Dikey veya yatay geçişle geldim, daha önceki stajımı saydırabilir miyim?

Cevap: Staj yaptığınızı gösteren ve stajınızın yeterli olduğuna dair bir belgeyi, stajdan sorumlu öğretim elemanına teslim etmelisiniz. Daha önce yaptığımız stajların yeterliliği, Fakülte Staj Yönergesi çerçevesinde ilgili Bölüm Staj Komisyonu tarafından değerlendirilecektir.

Soru 8: İki stajımı aynı anda yapabilir miyim?

Cevap: Hayır, stajlar birleştirilemez. Sadece mezun durumunda iseniz, ilk stajınızı yaptıktan sonra staj defterinizi teslim edip mülakatta yeterli bulunursanız ikinci stajınıza başlayabilirsiniz.

Soru 9: Staj yapacağım tarihlerin arasına resmi tatiller veya hafta tatilleri giriyor, o günleri de staj süresine ekleyecek miyim?

Cevap: Staj yapacağınız iş günü sayısı 20 olacak şekilde tarihlerinizi belirtiniz. Staj yapacağınız tarihler arasında resmi tatiller ve/veya hafta tatilleri varsa, her gün için staj tarihinize ekleme yapınız (Bazı kurumlar cumartesi günleri de çalıştıkları için bu günleri de iş günü olarak saymanız gerekmektedir).

Soru 10: Staj yapacağım kurum onaylı staj kabul belgesini ve sigorta giriş bildirgesini istedi, ne yapmam gerekiyor?

Cevap: Bu durumu stajdan sorumlu öğretim elemanınıza bildirip öğrenci işlerinden belgenizi mühürleniz ve mutlaka fotokopisini öğretim elemanına bırakınız; aksi takdirde staj başvurusu yapmış sayılmazsınız. Sigorta giriş bildirgenizin istenmesi durumunda, ilgili belgeyi kendi e-Devlet portalınızdan temin edebileceğiniz gibi, sorumlu öğretim elemanı ile de iletişime geçebilirsiniz.

Soru 11: Staj yapacağım kurumun bazı bilgileri eksik, stajımda problem olur mu?

Cevap: Bazı bilgiler olmazsa olmazdır. Sizden sorumlu olan kişinin ismi, kurumun açık adresi ve telefon numaraları gibi önemli bilgiler eksik olmamalıdır. Bu bilgilerin eksik olması durumunda oluşabilecek problemlerden siz sorumlu olacaksınız.

Soru 12: Staj başvurumu yaptım, stajıma başlayabilir miyim?

Cevap: Stajdan sorumlu öğretim elemanının onay vermesi halinde, belgede belirttiğiniz yerde ve tarihte stajınıza başlayabilirsiniz.

LÜTFEN DİKKAT:

- Staj yeri değişikliğinde ya da iptalinde, sizler için yatırılan sigorta primlerinin iptali için staj danışmanınızı bilgilendiriniz.
- Staj, 3. ve 4. yarıyıldardan ders almış olmak koşuluyla 4. yarıyılı takip eden yaz aylarında yapılır. II. Staj, 5. ve 6. yarıyıldardan ders almış olmak ve I. Stajdan başarılı olmak (YT notu almak) koşuluyla 6. yarıyılı takip eden yaz aylarında yapılır. Belirtilen dönemlerde stajını yapamayan öğrenciler, akademik takvimde öğrencinin staj süresini tamamlayabileceği yeterli zaman aralığının bulunması durumunda, takip eden Güz ve Bahar yarıyılları arasında da staj yapabilir.
- Fakülte Staj Yönergesini, duyuruları ve sıkça sorulan soruları (SSS) okuyarak, yardım isteyiniz.

Stajdan Sorumlu Öğretim Elemanları:

Finans ve Bankacılık: Arş. Gör. Esra KARPUZ DEMİR

Muhasebe ve Finans Yönetimi: Arş. Gör. Mukaddes YILMAZ

Sigortacılık ve Risk Yönetimi: Arş. Gör. Büşra ÖZTÜRK